
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Damen 30 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 005
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Eintracht Frankfurt II 7 14:0 53:10 107:24 700:329
2 MSG TC Gersprenztal/Habitzheim 7 12:2 44:19 93:46 668:471
3 TTC Im Uhrig Ffm II 7 10:4 39:24 87:57 657:528
4 TV Ober-Eschbach 7 8:6 33:30 74:64 596:533
5 SV Oberrad 7 6:8 31:32 67:72 538:601
6 TC Bergen-Enkheim 7 4:10 23:40 52:88 508:659
7 SW Frankfurt 7 2:12 20:43 50:91 499:670
8 TC Bickenbach II 7 0:14 9:54 23:111 344:719

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2017 09:00

09:00
14:00
14:00

TTC Im Uhrig Ffm II
TV Ober-Eschbach
TC Bergen-Enkheim
SW Frankfurt

SV Oberrad
MSG TC Gersprenztal/Habitzh…
Eintracht Frankfurt II
TC Bickenbach II

6:3
2:7
1:8
8:1

So. 14.05.2017 09:00
14:00
 
14:00

SV Oberrad
TV Ober-Eschbach
Spielort: SW Frankfurt
MSG TC Gersprenztal/Habitzh…

Eintracht Frankfurt II
SW Frankfurt
 
TTC Im Uhrig Ffm II

2:7
6:3
 

7:2
Do. 18.05.2017 10:00 TC Bickenbach II TC Bergen-Enkheim 4:5
So. 21.05.2017 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Bergen-Enkheim
TTC Im Uhrig Ffm II
SW Frankfurt
Eintracht Frankfurt II

SV Oberrad
TC Bickenbach II
MSG TC Gersprenztal/Habitzh…
TV Ober-Eschbach

4:5
9:0
0:9
7:2

So.
 

11.06.2017
 

09:00
 
09:00
14:00
14:00

MSG TC Gersprenztal/Habitzh…
Spielort: TSV 1911 Habitz...
SV Oberrad
SW Frankfurt
TC Bickenbach II

TC Bergen-Enkheim
 
TV Ober-Eschbach
TTC Im Uhrig Ffm II
Eintracht Frankfurt II

7:2
 

4:5
2:7
2:7

So. 25.06.2017 09:00
09:00
14:00
14:00

MSG TC Gersprenztal/Habitzh…
SV Oberrad
TC Bergen-Enkheim
TV Ober-Eschbach

Eintracht Frankfurt II
TC Bickenbach II
SW Frankfurt
TTC Im Uhrig Ffm II

1:8
9:0
6:3
4:5

So. 20.08.2017 09:00
09:00
14:00
14:00

TTC Im Uhrig Ffm II
TV Ober-Eschbach
Eintracht Frankfurt II
SV Oberrad

TC Bergen-Enkheim
TC Bickenbach II
SW Frankfurt
MSG TC Gersprenztal/Habitzh…

8:1
9:0
9:0
3:6

So. 27.08.2017 09:00
14:00
14:00
14:00

SW Frankfurt
Eintracht Frankfurt II
TC Bickenbach II
TC Bergen-Enkheim

SV Oberrad
TTC Im Uhrig Ffm II
MSG TC Gersprenztal/Habitzh…
TV Ober-Eschbach

4:5
7:2
2:7
4:5
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