

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Damen 30 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 005

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Eintracht Frankfurt II	7	14:0	53:10	107:24	700:329
2	MSG TC Gersprenztal/Habitzheim	7	12:2	44:19	93:46	668:471
3	TTC Im Uhrig Ffm II	7	10:4	39:24	87:57	657:528
4	TV Ober-Eschbach	7	8:6	33:30	74:64	596:533
5	SV Oberrad	7	6:8	31:32	67:72	538:601
6	TC Bergen-Enkheim	7	4:10	23:40	52:88	508:659
7	SW Frankfurt	7	2:12	20:43	50:91	499:670
8	TC Bickenbach II	7	0:14	9:54	23:111	344:719

Spielleiter

Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41

Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2017 09:00	TTC Im Uhrig Ffm II	SV Oberrad	6:3
09:00	TV Ober-Eschbach	MSG TC Gersprenztal/Habitzh...	2:7
14:00	TC Bergen-Enkheim	Eintracht Frankfurt II	1:8
14:00	SW Frankfurt	TC Bickenbach II	8:1
So. 14.05.2017 09:00	SV Oberrad	Eintracht Frankfurt II	2:7
14:00	TV Ober-Eschbach	SW Frankfurt	6:3
	Spielort: SW Frankfurt		
14:00	MSG TC Gersprenztal/Habitzh...	TTC Im Uhrig Ffm II	7:2
Do. 18.05.2017 10:00	TC Bickenbach II	TC Bergen-Enkheim	4:5
So. 21.05.2017 09:00	TC Bergen-Enkheim	SV Oberrad	4:5
09:00	TTC Im Uhrig Ffm II	TC Bickenbach II	9:0
14:00	SW Frankfurt	MSG TC Gersprenztal/Habitzh...	0:9
14:00	Eintracht Frankfurt II	TV Ober-Eschbach	7:2
So. 11.06.2017 09:00	MSG TC Gersprenztal/Habitzh...	TC Bergen-Enkheim	7:2
	Spielort: TSV 1911 Habitz...		
09:00	SV Oberrad	TV Ober-Eschbach	4:5
14:00	SW Frankfurt	TTC Im Uhrig Ffm II	2:7
14:00	TC Bickenbach II	Eintracht Frankfurt II	2:7
So. 25.06.2017 09:00	MSG TC Gersprenztal/Habitzh...	Eintracht Frankfurt II	1:8
09:00	SV Oberrad	TC Bickenbach II	9:0
14:00	TC Bergen-Enkheim	SW Frankfurt	6:3
14:00	TV Ober-Eschbach	TTC Im Uhrig Ffm II	4:5
So. 20.08.2017 09:00	TTC Im Uhrig Ffm II	TC Bergen-Enkheim	8:1
09:00	TV Ober-Eschbach	TC Bickenbach II	9:0
14:00	Eintracht Frankfurt II	SW Frankfurt	9:0
14:00	SV Oberrad	MSG TC Gersprenztal/Habitzh...	3:6
So. 27.08.2017 09:00	SW Frankfurt	SV Oberrad	4:5
14:00	Eintracht Frankfurt II	TTC Im Uhrig Ffm II	7:2
14:00	TC Bickenbach II	MSG TC Gersprenztal/Habitzh...	2:7
14:00	TC Bergen-Enkheim	TV Ober-Eschbach	4:5